

Wrocław, dnia 12.07.2018r.

**Nr sprawy: 4/K/U/2018**

**Dotyczy: KONKURSU NA OPRACOWANIE KONCEPCJI ARCHITEKTONICZNEJ OBIEKTU  
EKSPOZYCYJNO-HODOWLANEGO DLA GORYLI I INNYCH WIERZĄT LASÓW  
DESZCZOWYCH AFRYKI RÓWNIKOWEJ WE WROCLAWSKI ZOO WROCLAW SP. Z O.O**

Zamawiający (Organizator Konkursu) – ZOO Wrocław Sp. z o.o. udziela poniżej odpowiedzi na pytania uczestników konkursu

**Pytanie nr 1**

Czy jest możliwość udostępnienia podkładu do celów projektowych?

**Odpowiedź**

Nie. Uczestnicy konkursu nabywają podkłady we własnym zakresie

**Pytanie nr 2**

Czy jest możliwość bardziej dokładnego wyznaczenia granicy opracowania? Szczególnie z sąsiadującym wybiegiem?

**Odpowiedź**

NIE

**Pytanie nr 3**

Jaka jest wymagana skala zagospodarowania terenu?

**Odpowiedź**

Zgodnie z opisem zawartym w regulaminie

**Pytanie nr 4**

Jakie oczekiwania ma zamawiający wobec istniejącej zabudowy na opracowywanym terenie? Czy jest obowiązek lub wskazanie do zachowania jej?

**Odpowiedź**

Nie sugerować się istniejącymi obiektami

**Pytanie nr 5**

Jakie są plany wobec sąsiadującego wybiegu, który jest otoczony przez opracowywany teren?

**Odpowiedź**

Bez zmian

**Pytanie nr 6**

Czy wybiegi dla zwierząt mogą tworzyć jeden wspólny wybieg czy osobno mają być np. wybiegi dla goryli i reszty zwierząt, czy też goryle mogą być z jakimś innym gatunkiem?

**Odpowiedź**

Jak w opisie - regulaminie

**Pytanie nr 7**

Czy podana powierzchnia wybiegów (2-3 tys. M2) dotyczy jednego wybiegu czy wszystkich w sumie?

**Odpowiedź**

Jak w opisie - regulaminie

**Pytanie nr 8**

Czy wymagane jest uzyskanie mikroklimatu lasów deszczowych we wnętrzu pawilonu lub w jego części?

**Odpowiedź**

NIE

**Pytanie nr 9**

Jaka jest pożądana głębokość akwarium? I w jaki sposób zamawiający chce, aby podziwiać okazy znajdujące się w jego wnętrzu?

**Odpowiedź**

Dopuszcza się głębokość ok. 0,6 m

**Pytanie nr 10**

Czy trzy wybiegi wewnątrz dla goryli mogą być w jakiś sposób połączone, czy mają być na stałe wydzielone?

**Odpowiedź**

Możliwość połączenia poprzez przejścia

**Pytanie nr 11**

Czy wybiegi wewnętrzne dla goryli i innych małp mają być częścią pawilonu i ma być w nich taka sama temperatura, czy też mogą być bardziej otwarte na zewnątrz?

**Odpowiedź**

Są częścią pawilonu

**Pytanie nr 12**

Czy ścieżka przez woliery dla ptaków ma być także ogrodzona od zwierząt czy ma być integralną częścią woliery?

**Odpowiedź**

Integralną częścią woliery

**Pytanie nr 13**

Jakie są plany na dalszą część wzgórza znajdującego się na wschód od opracowywanego terenu?

**Odpowiedź**

Ogólnie zagospodarowanie zielenią

**Pytanie nr 14**

Czy jest możliwość obsługi zaplecza pawilonu z drogi dojazdowej, która znajduje się na granicy działki na południowym wschodzie?

**Odpowiedź**

tak

**Pytanie nr 15**

Co zamawiający rozumie przez centralne usytuowanie pawilonu?

**Odpowiedź**

Otoczenie poprzez wybiegi

  
Grzegorz Kaliszczak  
Przewodniczący Zarządu

  
Radosław Ratajszczak  
Prezes Zarządu